


















































Lënda: 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 
BASHKIA VLORË 

DREJTORIA JURIDIKE 

D�rgim Informacioni 

SHOQËRIA �TRAJTIMI STUDENTËVE" SH.A 

Vlorë, mg,OR023 

Bashk�lidhur po ju dërgojmë Vendimin nr.02 datë 18.09.2023 të Asamblesë së Përgjithshme të 

Shog�ris� "Trajtimi i Studentëve"Sh.a 

KRYETARI 

ErmalbREDHA 

Adresa: Sheshí 4 THeronjte",Tel: 033 42T 210; Fax 033 421 205 B-mail:into@vlora.gov.al 

Vlorë 

pERISE 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

VENDIM I ASMBLESE SE PERGJITHSHME 

BASHKIA VLORË 
KRYETARI 

EMËRIM NË KËSHILLIN MBIKQYRËs 

Z.Dorian Demiri 

Nr.oDatël& /o J2023 

Znj.Jonela Halili 

Vlorë, 

Mbështetur në Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 �Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare' i 
ndryshuar, Vendim Nr.570, datë 03.10.2018 �Për Këshillat Mbikqyrës të Shoqërive Aksionare 
Shtetërore" dhe Vendim Nr.349, datë 07.06.2023 "Për transferimin e pronësisë s½ 100% te 
aksioneve të shoqërisë "Trajtimi i Studentëve", Sh.a Vlorë, nga Ministria e Financave dhe 
Ekonomisë te Bashkia Vlorë", me cilësine e aksionerit të vetëm të shoqërisë *Trajtimi i 
Studentëve", Sh.a Vlorë: 

Znj.Xhuli Kasëmi 

VENDOSA 

Emërimin në detyrën e anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës të shoqërisë �Trajtimi i Studentëve" 

Sh.a Vlorë: 

. 2023 

Adresa: Sheshi «4 Heronjtë", Tel: 033421201; Fax 03342 1201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 



Në zbatim të Ligjit Nr.9723, datë 03.05.2007, i ndryshuar "Për Qendrën Kombëtare të 
Regjistrimit" Seksioni II, regjistrimi fillestar, neni 32,36, të bëhen ndryshimet përkatëse në 
regjistër. 

KRYETARI 

Ermal Dredha 

SALIKA ES 

SHKIE 
VLORE 

Adresa: Sheshi "4 Heronjtë", Tel: 03342 1201; Fax 03342 1201: www.vlora.gov, al; e-mail; info@ylora. eov al 


